
        

        
        Vážení zákazníci,
od pátku 5.4. bude kamenná prodejna v Lidické ulici zavřená a to na předpokládanou dobu 14 dní. 
Objednávky z e-shopu budou i nadále expedovány ve standardním režimu.
Děkujeme za pochopení.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420607704045info@mojezapalovace.cz        


                            
                

                	
                            Doprava a platba
                        
	
                            * Gravírování na zakázku *
                        
	
                            Časté dotazy
                        
	
                            Druhy povrchů Zippo
                        
	
                            Druhy zdobení Zippo
                        
	
                            e-Dárkové poukazy
                        
	
                            Katalogy Zippo
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Kódování zapalovačů Zippo
                        
	
                            Návody Zippo
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Servis Zippo
                        
	
                            Skladová dostupnost
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Mojezapalovače]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Zippo Klasické	[image: Doporučujeme k rytí - vhodné Zippo ke gravírování]
Doporučujeme k rytí
                        

	[image: Armor™ - Zippo se zesílenou schránkou zapalovače]
Armor™
                        

	[image: Broušený chrom - Zapalovače Zippo s pochromovaným povrchem]
Broušený chrom
                        

	[image: Saténový chrom - Zippo zapalovače se saténovaným povrchem]
Saténový chrom
                        

	[image: Street chrom - Zippo zapalovače s nepravidelně kartáčovaným povrchem]
Street chrom
                        

	[image: Leštěný chrom - Zippo zapalovače s pochromovaným leštěným povrchem]
Leštěný chrom
                        

	[image: Broušená mosaz - Zippo zapalovače v broušené mosazi]
Broušená mosaz
                        

	[image: Leštěná mosaz - Zippo s leštěným mosazným povrchem]
Leštěná mosaz
                        

	[image: Matný barevný povrch - Zippo zapalovače v matných barvách]
Matný barevný povrch
                        

	[image: Leštěný barevný povrch - lesklé modely Zippo zapalovačů]
Leštěný barevný povrch
                        

	[image: Pozlacené zapalovače - Luxusní pozlacené Zippo zapalovače]
Pozlacené zapalovače
                        

	[image: Stříbrné zapalovače - Luxusní stříbrné Zippo zapalovače]
Stříbrné zapalovače
                        

	[image: Slim® - Úzké modely Zippo zapalovačů]
Slim®
                        

	[image: Dýmkové zapalovače - Zippo zapalovače s dýmkovými inserty]
Dýmkové Zippo
                        

	[image: PŘEDOBJEDNÁVKY Zippo zapalovačů a příslušenství]
PŘEDOBJEDNÁVKY Zippo
                        

	[image: Vyprodané modely - katalog Zippo zapalovačů]
Vyprodané modely
                        



	Zippo Replica™	[image: 1935 Replica™ Zippo - retro edice zapalovačů]
1935 Replica™ Zippo
                        

	[image: 1937 Vintage™ Zippo - retro originální Zippo zapalovače]
1937 Vintage™ Zippo
                        

	[image: 1941 Replica™ Zippo - kolekce originálních Zippo v retro stylu]
1941 Replica™ Zippo
                        



	Zippo Kolekce	[image: Anne Stokes - spojení Zippo a umělkyně Anne Stokes]
Anne Stokes
                        

	[image: Česká republika - kolekce Zippo věnovaná České republice]
Česká republika
                        

	[image: Gambling - hráčská kolekce Zippo zapalovačů]
Gambling
                        

	[image: Harley-Davidson - kolekce Zippo zapalovačů]
Harley-Davidson
                        

	[image: Japonská kolekce - Zippo zdobené japonskými výtvarníky]
Japonská kolekce
                        

	[image: Jack Daniel's - Zippo kolekce vytvořená ve spolupráci s JD.]
Jack Daniel's
                        

	[image: Jim Beam - kolekce zapalovačů Zippo]
Jim Beam
                        

	[image: Korejská kolekce - originální zapalovače Zippo]
Korejská kolekce
                        

	[image: Limitované edice - exkluzivní Zippo v limitovaných edicích]
Limitované edice
                        

	[image: NHL - kolekce Zippo zapalovačů]
NHL
                        

	[image: Playboy - edice zapalovačů Zippo & Playboy]
Playboy
                        

	[image: Roseart stolní - stolní zapalovače Zippo]
Roseart stolní
                        

	[image: Venetian - Zippo s benátským vzorem]
Venetian
                        

	[image: Woodchuck - Zippo kolekce zapalovačů]
Woodchuck
                        

	[image: Znamení zvěrokruhu - Kolekce Zippo zapalovačů]
Znamení zvěrokruhu
                        

	[image: Zippo - kolekce zapalovačů s ikonickým logem Zippo]
Zippo
                        



	Zippo Plynové	[image: Zippo náhradní vložky (inserty) plynové i elektrické.]
Inserty - vložky do Zippo
                        

	[image: Plynové podpalovače pro použití doma i na zahradě]
Domácnostní Zippo
                        

	[image: BLU™ řada plynových zapalovačů Zippo s doživotní zárukou.]
BLU™
                        

	[image: Plynové zapalovače Zippo BLU2]
BLU2
                        



	Příslušenství	[image: Kvalitní náplně a náhradní díly pro zapalovače]
Spotřební materiál
                        

	[image: Kapsičky na Zippo zapalovače]
Pouzdra na zapalovače
                        

	[image: Inserty - vložky do Zippo]
Inserty - vložky do Zippo
                        

	[image: Dárkové sety a dárkové krabičky Zippo]
Dárkové sady a krabičky
                        

	[image: Sběratelské doplňky k zapalovačům]
Sběratelské
                        

	[image: Benzínové a elektrické ohřívače rukou Zippo]
Ohřívače rukou
                        

	[image: Ostatní příslušenství k zapalovačům Zippo]
Ostatní příslušenství
                        

	[image: Outdoor ostatní vybavení]
Outdoor vybavení
                        

	[image: Pouzdra na řezaný tabák]
Pouzdra na tabák
                        

	[image: E-mailové dárkové poukazy]
e-Dárkové poukazy
                        

	[image: Tabatěrky a pouzdra na cigarety]
Tabatěrky
                        

	[image: Kapesní i stolní ořezávače doutníků]
Ořezávače doutníků
                        

	[image: Tabatěrky a pouzdra na iQOS]
Pouzdra na iQOS
                        

	[image: Stolní popelníky]
Popelníky
                        

	[image: Nože Zippo]
Nože Zippo
                        



	Lifestyle	[image: Šperky]
Šperky
                        

	[image: Kožené peněženky a pouzdra na mince i karty]
Kožené peněženky
                        

	[image: Zippo sluneční brýle s UV filtrem]
Brýle sluneční
                        

	[image: Originální Zippo placatky]
Placatky
                        

	[image: Brýle dioptrické]
Brýle dioptrické
                        



	Zapalovače	[image: Plynové zapalovače]
Plynové zapalovače
                        

	[image: USB elektrické zapalovače]
USB zapalovače
                        

	[image: Výkonné doutníkové zapalovače]
Doutníkové plynové
                        

	[image: Tradiční dýmkové zapalovače]
Dýmkové zapalovače
                        

	[image: Praktické domácností zapalovače]
Domácnostní zapalovače
                        

	[image: Plynové stolní zapalovače]
Stolní zapalovače
                        

	[image: Plynové zapalovače Colibri]
COLIBRI zapalovače
                        

	[image: S.T. Dupont plynové a USB zapalovače]
DUPONT zapalovače
                        

	[image: TSUBOTA PEARL plynové zapalovače]
TSUBOTA PEARL zapalovače
                        

	[image: Benzínové zapalovače]
Benzínové zapalovače
                        



	Placatky
	Nože	[image: Deejo ultratenké kapesní nože]
Deejo Nože
                        

	[image: Kapesní nože Old Bear]
Old Bear Nože
                                                    	
                                        
                                            Kapesní nože Old Bear Classic - Americký ořech,                                    
	
                                        
                                            Total Black,                                    
	
                                        
                                            Classic - Oliva,                                    
	
                                        
                                            Black Laminated                                    


                        

	[image: Magnum by Böker nože]
Magnum nože
                        

	[image: Tradiční české nože Mikov]
Mikov nože
                        

	[image: W.R. Case & Sons Cutlery Company]
W.R. Case nože
                        

	[image: Tradiční zavírací nože Opinel]
Opinel nože
                                                    	
                                        
                                            Nerezová ocel INOX                                    


                        



	Novinky
	Stanley
	Psí identifikační známky
	Pánská kosmetika & holení
	Victorinox nože	[image: ]Victorinox ostatní
                        

	[image: Victorinox 58 mm - nejmenší kapesní nože]
Victorinox 58 mm
                        

	[image: Victorinox 74 a 84 mm - malé švýcarské kapesní nože]
Victorinox 74 a 84 mm
                        

	[image: Victorinox 91 mm - větší švýcarské kapesní nože]
Victorinox 91 mm
                        

	[image: Victorinox 93 mm - malé kapesní nože]
Victorinox 93 mm
                        

	[image: Victorinox 111 mm - velké nože ve stylu Ranger]
Victorinox 111 mm
                        

	[image: Victorinox 130 mm - velké nože a modely RangerGrip]
Victorinox 130 mm
                        



	Moleskine diáře	[image: Moleskine nabídka psacích potřeb]
Psací potřeby Moleskine
                        



	Ostatní	[image: Drtičky tabáku všech velikostí]
Drtičky tabáku
                        

	[image: Doplňky a příslušenství k dýmkám]
Dýmka
                        

	[image: Osvěžovače vzduchu do vozu i domácnosti]
Osvěžovače vzduchu
                        

	[image: Ruční baličky cigaret]
Baličky cigaret
                        

	[image: Praktická pouzdra na doutníky]
Pouzdra na doutníky
                        





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                    [image: Doprava od 1000 Kč zdarma]


                                                                                Kategorie



Zippo Klasické 


    
Zippo Replica™ 


    
Zippo Kolekce 


    
Zippo Plynové 


    
Příslušenství 


    
Lifestyle 


    
Zapalovače 


    
Placatky 

Nože 


    
Novinky 

Stanley 

Psí identifikační známky 

Pánská kosmetika & holení 

Victorinox nože 


    
Moleskine diáře 


    
Ostatní 


    
        



                                                                                                                                        [image: Gravírován - levý BOX]


                                            [image: Kapsičky na Zippo zapalovače]


                                                                                    Přihlášení

            

Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam



    

                                                                        [image: Bezpečné on-line platby]


                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Mojezapalovače]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Jan Richter
        
        	
                    
                                                    info@mojezapalovace.cz
                                            
                
	
                    
                        +420607704045
                    
                
	
                        
                            
                                                                Náš Facebook
                                                            
                        
                    
	
                        
                            mojezapalovace.cz
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Youtube
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Doprava a platba
	* Gravírování na zakázku *
	Časté dotazy
	Druhy povrchů Zippo
	Druhy zdobení Zippo
	e-Dárkové poukazy
	Katalogy Zippo
	Kontakty
	Kódování zapalovačů Zippo
	Návody Zippo
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Servis Zippo
	Skladová dostupnost



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                Zapalovače Zippo – jak to všechno začalo (1. část)

                                    
                        16.3.2013
                    
                                            

                    
                                
                Jak fungují klasické Zippo

                                    
                        19.3.2013
                    
                                            

                    
                                
                Jak fungují klasická Zippa

                                    
                        19.3.2013
                    
                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Chtěli jste ho, máte ho mít! Tradiční “Rakušák” nově v nabídce:...]

                    
            
                            [image: ST. BENEDICT DESIGN ZIPPO benzínový zapalovač s doživotní zárukou 🛡️...]

                    
            
                            [image: ]

                    
            
                            [image: Harley-Davidson Zippo benzínový zapalovač s doživotní zárukou 🔥🛡️...]

                    
            
                            [image: Ukázka zakázkového gravírování fotografie do Zippo Brushed Chrome 21006 💎 I Vám vytvoříme jedinečný Zippo zapalovač s...]

                    
            
                            [image: Zippo benzínový zapalovač s luminiscenční barvou 🔥 https://www.mojezapalovace.cz/skeleton-design-zippo-26969 🚚 doprava...]

                    
            
                            [image: Zippo zapalovač Viking Emblem 21960 🔥 benzínový zapalovač s velmi odolným povrchem Street Chrome, zdobený 3D kovovým...]

                    
            
                            [image: Zippo Nose Art Design (CZ 26064) - zapalovač s povrchem Matte Green a s celoplošným potiskem přední strany 🏎️ doprava...]

                    
            
                            [image: Zippo Viking Warrior za 1405 Kč. Ikonický benzínový zapalovač. 🚀 dodání do 2,5 hod. po Praze 🆓 doprava po ČR zdarma 🤝...]

                    
            
                            [image: 90TH ANNIVERSARY COMMEMORATIVE DESIGN ZIPPO 🚀 dodání do druhého dne 🆓 doprava zdarma 🏬 osobní odběr do 30 minut 🤝...]

                    
            
                            [image: Bolts Design Zippo model 22048 ve verzi Armor se zesílenými stěnami schránky 🛡️ #zippo #mojezapalovace #zippozapalovac...]

                    
            
                            [image: Výroční model Zippo Windy 😍 konečně k dostání on-line i v kamenné prodejně! 🌐...]

                    
            
                            [image: ACE DESIGN ZIPPO 27170 se super povrchem Diagonal Weave 🔥 #zippo #zippozapalovac #mojezapalovace #zippogambling...]

                    
            
                            [image: Zippo zapalovač Black Ice 22303 s gravírováním vlastního motivu zákazníka. 🔥 vyhotovení do 24 hodin 🔥 e-shop i kamenná...]

                    
            
                            [image: Zippo zapalovač Street Art Design Udělejte si radost! Prostě jen tak…🎁 #zippo #mojezapalovace #zapalovac]

                    
            
                            [image: ARTIFICAL INTELLIGENCE ZIPPO 🧠🔥 Představujeme úžasný model Zippo v matně černé barvě, do které je až na mosazný základ...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Mojezapalovače




        

    
                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: Ikona Mojezapalovače]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Mojezapalovače. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            

			
			

			
			
			
		











































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Dobrý den,
žádáme Vás o souhlas s používáním souborů cookies. Proč je Váš souhlas velmi důležitý? Náš web je tu pro Vás a díky cookies můžeme stále pracovat na jeho zlepšování. Chováme se zodpovědně a Vaše data střežíme, tak jak bychom si to sami přáli s našimi údaji. Pokud si získáme Vaší důvěru, každá Vaše příští návštěva může vést na zase o trochu lepší e-shop Mojezapalovače.cz. Děkujeme. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    